denariis de nuce .................................. » 1. — —

Pro candelis lib. xxxv datis in Palacio Co

munis domino Potestati et aliis dominis qui erant 

ad comitandum dominum Potestatem ad con- 

focum more consueto, et pro confectionibus 

lib. xx datis in dicto confoco pro ut consuetum

est facere.........................................» 19. 12. —

Summa: Pp. 53. 12. —
Id ., fol. 69 verso.

*

XXXIII.

1390 , 3 dicembre. A ppalto delle gab èlle.

MCCCLXXXX, III decembris.

Cabelle Comunis Janue in Peyra vendite in publica callega ut 

moris est, preconizate per cintracum Comunis in Logia Comunis, 

per egregium nobilem et potentem virum dominum Dominicum 

de Auria honorabilem Potestatem ianuensium in Peyra et in toto 

Imperio Romanie et per nobiles et prudentes viros dominos Lo- 

dixium Vairolum et Urbanum Picamilium honorabiles massarios 

Comunis Janue in Peyra.

In Petro Muscha emptore torius introytus 

cabelle capitum...................................Pp. 890. — —
Cart. II. 139 0 , fol. 34 recto.

In Andrea Vasilico collectore stabie burgo

rum de Lagirio,... pro anno uno (1) . . » 316. 18. —
Id ., fol. 38 verso.

1  * ) Più chiaramente al foglio  5 : Collector stabie burgorum de Lagirio imposite p ro  custodia noe tur mi 

demorum burgorum. E  nel C artolario  del 1 391 , fo l. 6 :  Stalia hominum burgorum  P e y re  deversus Lii- 

gerio , qui colligitur pro solvendo custodes nocturnos.
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Chilicus de Ardito collector stabie burgorum 

de Spiga, prò custodia nocturna . . • Pp* 88.
Id ., fol. 34 verso.

Officio Provixionis terre Peyre, et sunt quos 

domini Massarii assignaverunt dicto Officio prò 

expendendis in reparacione murorum, turrium et 

burgorum terre Peyre, prò ut moris est. . » 7^4- — 
Id ., fol. 34 recto.

Bernabos de Coronato, notarius, emptor tocius 

introytus pensionum et terraticorum Comunis. » 784. — 
Id ., car. 19 verso.

In Joseph de Levanto placerio Comunis em

ptore cabelle carcerum Comunis . . . » 31* — 

In Enrico de Clavaro emptore karatorum xii 

ex karatis xxim introytus cabelle Censarie . » 2742. 12.

In Gabriele Mairano emptore reliquorum ka

ratorum xir . . . . . . .  » 2742. »
Id ., fol. 34 recto.

Athanasius de Neapoli emptor cabelle Bara

tane Comunis ... prò anno uno (1) . . » 305. — 

Recepimus in Ugeto de Rocha taliata et Do

minico de Riva, procuratoribus monasterii sancte 

Caterine de Peyra, et sunt qui assignati sunt 

dicto monasterio annuatim pro ut consuetum est. » 305. — 
Id ., fol. 7 verso.